
Platz Jahrgang Kennzahl Name Vorname Vereinsnr. Vereinsname Ergebnis Disziplin Bemerkung
Schüler m

2010 2.10.20 Dosch Maximilian 412017 Gunzenlee Kissing 151 LP AK  
2011 2.10.20 Decker Johannes 412017 Gunzenlee Kissing 137 LP AK  
2010 2.10.20 Loidl Felix 412017 Gunzenlee Kissing 135 LP AK  
2010 2.10.20 Jusceze Bartosz 412017 Gunzenlee Kissing 133 LP AK  

Jugend m
1 2008 2.10.30 Kistler Mika 412010 Elf und Eins Freienried 314 LP
2 2009 2.10.30 Weiß Noah 412007 Die Wildmooser Egenburg 197 LP

2009 2.10.30 Albrecht David 412017 Gunzenlee Kissing 275 LP AK  
Jugend w

1 2008 2.10.31 Arzberger Veronika 412013 KK Harthausen-Paar 351 LP
2 2009 2.10.31 Kunzmann Franziska 412010 Elf und Eins Freienried 284 LP
3 2009 2.10.31 Zaspel Lotta 412010 Elf und Eins Freienried 184 LP

Junioren II m
1 2006 2.10.42 Böck Christoph 412007 Die Wildmooser Egenburg 306 LP
2 2007 2.10.42 Köhler Julian 412011 Kgl.priv.FRSG Friedberg 225 LP

Junioren I m 
1 2004 2.10.40 Steinhard Matthias 412010 Elf und Eins Freienried 321 LP

2004 2.10.40 Diamilla Fabio 412010 Elf und Eins Freienried 347 LP AK  
Herren I

1 1987 2.10.10 Wrigley Daniel 412022 Schützengilde Ottmaring 366 LP 4. Serie 90
2 2002 2.10.10 Beck Joshua 412010 Elf und Eins Freienried 366 LP 4. Serie 89
3 1992 2.10.10 Zeidler Simon 412022 Schützengilde Ottmaring 362 LP

1987 2.10.10 Baur Christian 412002 SG Bachern 361 LP
1993 2.10.10 Huster Helmut 412014 Enzia Heinrichshofen 360 LP
1992 2.10.10 Reitner Joachim 412024 SG Ried 359 LP
1990 2.10.10 Fendt Markus 412022 Schützengilde Ottmaring 358 LP
1988 2.10.10 Müller Matthias 412031 Bacherleh Steinach 355 LP
1991 2.10.10 Reitner Mathias 412024 SG Ried 355 LP
1985 2.10.10 Schmid Michael 412014 Enzia Heinrichshofen 355 LP
2002 2.10.10 Erber Lukas 412010 Elf und Eins Freienried 352 LP
1999 2.10.10 Spicker Timo 412023 Mandicho-Schützen Merching 346 LP
1984 2.10.10 Foigtmannsberger Markus 412033 Burgfrieden Tegernbach 345 LP
1985 2.10.10 Losinger Thomas 412002 SG Bachern 340 LP
1994 2.10.10 Probst Sebastian 412013 KK Harthausen-Paar 338 LP
1995 2.10.10 Blum Nico 412011 Kgl.priv.FRSG Friedberg 336 LP
1987 2.10.10 Helgemeir Andreas 412033 Burgfrieden Tegernbach 333 LP
1984 2.10.10 März David 412033 Burgfrieden Tegernbach 331 LP
1993 2.10.10 Sepp Markus 412031 Bacherleh Steinach 327 LP
2000 2.10.10 Hopfensitz Thomas 412010 Elf und Eins Freienried 305 LP

Damen I
1 1994 2.10.11 Braun Verena 412010 Elf und Eins Freienried 350 LP
2 2003 2.10.11 Zaspel Chiara 412010 Elf und Eins Freienried 335 LP

Herren II
1 1980 2.10.12 Schneemayer Markus 412023 Mandicho-Schützen Merching 355 LP
2 1978 2.10.12 Bolzer Christian 412033 Burgfrieden Tegernbach 352 LP
3 1975 2.10.12 Fischbach Jürgen 412017 Gunzenlee Kissing 351 LP

1978 2.10.12 Hecher Bernd 412013 KK Harthausen-Paar 349 LP
1968 2.10.12 Treffler Reinhard 412011 Kgl.priv.FRSG Friedberg 331 LP
1980 2.10.12 Steppberger Andreas 412028 Schiechachtaler Schmiechen 322 LP
1969 2.10.12 Weigl Klaus 412011 Kgl.priv.FRSG Friedberg 315 LP
1975 2.10.12 Mendel Marcus 412011 Kgl.priv.FRSG Friedberg 265 LP

Damen II
1 1978 2.10.13 Staak Katja 412002 SG Bachern 339 LP
2 1980 2.10.13 Blank Birgit 412014 Enzia Heinrichshofen 272 LP

Herren III
1 1971 2.10.14 Zieglmeir Stefan 412017 Gunzenlee Kissing 354 LP
2 1964 2.10.14 Hopfensitz Jürgen 412010 Elf und Eins Freienried 350 LP
3 1967 2.10.14 Westermeir Richard 412007 Die Wildmooser Egenburg 348 LP

1967 2.10.14 Spicker Ulrich 412023 Mandicho-Schützen Merching 334 LP
1966 2.10.14 Böttcher Burkhard 412023 Mandicho-Schützen Merching 330 LP
1967 2.10.14 Gintzel Alexander 412017 Gunzenlee Kissing 329 LP
1966 2.10.14 Gießer Günter 412023 Mandicho-Schützen Merching 328 LP
1965 2.10.14 Müller Reinhold 412005 Tell Dasing 322 LP
1972 2.10.14 Rudroff Oliver 412013 KK Harthausen-Paar 303 LP
1966 2.10.14 Reichert Alfred 412013 KK Harthausen-Paar 294 LP
1972 2.10.14 Madjari Rudi 412013 KK Harthausen-Paar 332 LP AK  

Herren IV
1 1961 2.10.16 Steuler Alexander 412024 SG Ried 339 LP

Damen IV
1 1956 2.10.17 Reimchen Hildegard 412005 Tell Dasing 309 LP

Senioren I m
1 1967 2.11.70 Reile Gerhard 412013 KK Harthausen-Paar 293.0 LP Aufl.
2 1972 2.11.70 Rudroff Oliver 412013 KK Harthausen-Paar 285.5 LP Aufl.
3 1966 2.11.70 Reichert Alfred 412013 KK Harthausen-Paar 270.9 LP Aufl.

1972 2.11.70 Madjari Rudi 412013 KK Harthausen-Paar 276,6 LP Aufl. AK  
Senioren II 

1 1963 2.11.72 Fischer Bernhard 412034 Schützenkranz Wulfertshausen 285.5 LP Aufl.
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Platz Jahrgang Kennzahl Name Vorname Vereinsnummer Vereinsname Ergebnis Gesamt Mannschaft Disziplin Bemerk.

1987 2.10.10 Wrigley Daniel 412022 Schützengilde Ottmaring 366 1 LP
1992 2.10.10 Zeidler Simon 412022 Schützengilde Ottmaring 362 1 LP

1 1990 2.10.10 Fendt Markus 412022 Schützengilde Ottmaring 358 1086 1 LP

2002 2.10.10 Beck Joshua 412010 Elf und Eins Freienried 366 1 LP
2002 2.10.10 Erber Lukas 412010 Elf und Eins Freienried 352 1 LP

2 2000 2.10.10 Hopfensitz Thomas 412010 Elf und Eins Freienried 305 1023 1 LP

1984 2.10.10 Foigtmannsberger Markus 412033 Burgfrieden Tegernbach 345 1 LP
1987 2.10.10 Helgemeir Andreas 412033 Burgfrieden Tegernbach 333 1 LP

3 1984 2.10.10 März David 412033 Burgfrieden Tegernbach 331 1009 1 LP

1968 2.10.12 Treffler Reinhard 412011 Kgl.priv.FRSG Friedberg 331 1 LP
1969 2.10.12 Weigl Klaus 412011 Kgl.priv.FRSG Friedberg 315 1 LP

4 1975 2.10.12 Mendel Marcus 412011 Kgl.priv.FRSG Friedberg 265 911 1 LP

1967 2.10.14 Spicker Ulrich 412023 Mandicho-Schützen Merching 334 1 LP
1966 2.10.14 Böttcher Burkhard 412023 Mandicho-Schützen Merching 330 1 LP

1 1966 2.10.14 Gießer Günter 412023 Mandicho-Schützen Merching 328 992 1 LP

1972 2.10.14 Madjari Rudi 412013 KK Harthausen-Paar 332 1 LP
1972 2.10.14 Rudroff Oliver 412013 KK Harthausen-Paar 303 1 LP

2 1966 2.10.14 Reichert Alfred 412013 KK Harthausen-Paar 294 929 1 LP

1967 2.11.70 Reile Gerhard 412013 KK Harthausen-Paar 293.0 1 LP aufl.
1972 2.11.70 Rudroff Oliver 412013 KK Harthausen-Paar 285.5 1 LP aufl.

1 1966 2.11.70 Reichert Alfred 412013 KK Harthausen-Paar 270.9 849,4 1 LP aufl.

2010 2.10.20 Dosch Maximilian 412017 Gunzenlee Kissing 151 1 LP AK
2010 2.10.20 Loidl Felix 412017 Gunzenlee Kissing 135 1 LP AK
2010 2.10.20 Jusceze Bartosz 412017 Gunzenlee Kissing 133 419 1 LP AK


